
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»  

Кезского района Удмуртской Республики  

(МБОУ «Кезская СОШ №2») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27 сентября 2024 года         № 311 

 

п. Кез 

 

О назначении куратора по внедрению Муниципальной целевой модели 

наставничества обучающихся 

 

На основании Приказа Управления образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 14 

марта 2022г. №38 «Об организации работы по внедрению муниципальной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся в муниципальных 

образовательных учреждениях Кезского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Назначить куратором по внедрению Муниципальной целевой модели 

наставничества обучающихся в МБОУ «Кезская СОШ №2» Тихонову Валентину 

Михайловну, педагога-организатора.  

 

 
Директор      Е.В. Юферева 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена      В.М. Тихонова  

 

 


